

Active Content Partners ApS

Literbuen 11

2740 Skovlunde

CVR-nr. 39101831

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2020

Bjørn Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Active Content Partners ApS Literbuen 11 2740 Skovlunde
CVR-nr.	39101831
Stiftelsesdato	18-11-2017
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bjørn Krøyer, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed, marketing, konsulentvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -7.530, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 540.022, og en egenkapital på kr. -728.885.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Året er påvirket af, at selskabet stadigvæk er i opstartsfasen. Det er ledelsens forventning, at der opnås positive resultater de kommende år.

Det er endvidere ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening de kommende år.

Moderselskabet Kroeyer Invest ApS har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift i 2020 er stærkt negativt påvirket af den verdensomfattende pandemi Covid-19. Før pandemiens udbrud forventedes et pænt positivt resultat for 2020. En del af de udsatte projekter bliver gennemført i Q3 og Q4 2020, men årsresultatet bliver formentlig reduceret til tæt på nul.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.997.688	85.453
Personaleomkostninger	1	-1.939.699	-1.053.099
Driftsresultat		57.989	-967.646
Andre finansielle indtægter		0	76
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-34.228	-5.270
Andre finansielle omkostninger		-33.343	-14.614
Resultat før skat		-9.582	-987.453
Skat af årets resultat		2.054	216.096
Årets resultat		-7.528	-771.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.528	-771.357
Resultatdisponering		-7.528	-771.357

Active Content Partners ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.893	74.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.096	0
Sambeskatningsbidrag		2.054	216.096
Periodeafgrænsningsposter		20.657	0
Tilgodehavender		461.699	290.769
Likvide beholdninger		78.322	107.775
Omsætningsaktiver		540.021	398.544
Aktiver		540.021	398.544

Active Content Partners ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-778.886	-771.357
Egenkapital		-728.886	-721.357
Anden gæld		28.419	0
Langfristede gældsforpligtelser		28.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.446	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.846	416.250
Anden gæld		1.157.196	703.652
Kortfristede gældsforpligtelser		1.240.488	1.119.902
Gældsforpligtelser		1.268.907	1.119.902
Passiver		540.021	398.544
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		

Active Content Partners ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-771.357	-721.357
Årets resultat	0	-7.528	-7.528
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-778.885	-728.885

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2019	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.765.381	1.016.620
Pensioner	165.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	9.318	3.479
	1.939.699	1.053.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Som følge heraf er selskabet afhængig af ekstern finansiering.

Selskabets kapitalejer har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af de fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kroeyer Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kroeyer Invest ApS, Literbuen 11, 2740 Skovlunde.